

# השבוע בבנימין



ח' באדר תש"פ // 4.3.20

## תחפושות בגנים ובבתי הספר - יום לימודים קצר

ביום ראשון י"ב באדר, 8.3.20 יגיעו הילדים מחופשים לבתי הספר ולגני הילדים.

**ביום זה הלימודים יסתיימו בשעה 12:00.**

בגנים ובבתי הספר עם צהרון, פעילות הצהרונים תתחיל בשעה זו והם יפעלו באותו פרק זמן שהם פועלים בשאר ימות השנה. **לדוגמא:** צהרון שפועל שעתיים, יפעל עד השעה 14:00. צהרון שפועל שעתיים וחצי, יפעל עד השעה 14:30 וכן הלאה.

## החינוך בראש - פרס נוסף למוסד חינוכי בבנימין

ברכות לישיבת בני עקיבא "נר תמיד" בהובלת הרב איתמר ליברמן ולצוות החינוכי, על זכייתם בפרס "חמד וחסד" לשנת תש"פ. על הצטיינות במעשי חסד רבים ומגוונים. גאים בכם ומעריכים את פועלכם הרב לחינוך לערכים, התנדבות ומעורבות בקהילה.

## קורס קידום עסקי ברשתות חברתיות מגיע לתושבי מערב בנימין

הזדמנות גדולה לבעלי עסקים בבנימין שרוצים לשפר את הנוכחות העסקית שלהם בפייסבוק ובאינסטגרם. המועצה בשיתוף "מעוף" במשרד הכלכלה פותחים עבורכם קורס ייחודי בו תוכלו ללמוד איך כותבים תוכן איכותי ומגדילים את החשיפה ואת קהל הלקוחות. מרצות: מיכל שרגיל ושרון מנדלאיל. הקורס יארוך 8 מפגשים ויתקיים בשלוחת המועצה בנעלה מדי יום ראשון בין השעות 13:15-9:30. מתחילים ביום ראשון הבא - י"ט באדר, 15.3.20. 8 מפגשים בעלות של 800 ש"ח בלבד. להרשמה: "מעוף" בטלפון [076-8844899](tel:076-8844899).

## דרושים/ות במועצה

תושבי בנימין מוצאים עבודה דרך מודעות הדרושים המתפרסמות באתר המועצה.



## אחוזי הצבעה גבוהים בבנימין - התגייסות נהדרת של היישובים!

ישובי בנימין העלו את אחוזי ההצבעה בבחירות האלה לעומת הבחירות הקודמות בספטמבר. עוד לפני התוצאות הסופיות כבר ניתן לראות שבכלל היישובים נרשמה מעורבות גבוהה ויותר תושבים יצאו להצביע. **בנימין עם כ-80% הצבעה. 10% יותר מהמוצע הארצי.**

בנוסף, תושבים רבים ומשפחות הקדישו את יום הבחירות והסתובבו במעלה אדומים, ירושלים, בית שאן, וערים נוספות והמריצו אזרחים לצאת מהבתים ולהצביע.

**לבנימין יש חלק גדול וחשוב בתוצאות שהתקבלו.** מגיעה תודה רבה ליושבי ראש היישובים, להנהגות לרבנים ביישובים ולפעילים המקומיים שנרתמו ונאבקו על כל קול בבנימין ומחוצה לה.

כעת נותר לקוות כי תוצאות הבחירות יביאו להקמת ממשלה טובה ויציבה שתפעל למען מדינת ישראל, למען ההתיישבות ולמען בנימין.

## קורונה - לא עלינו

המועצה עומדת בקשר כל העת עם משרד הבריאות בנוגע לנגיף הקורונה. במספר יישובים יש תושבים בבידוד לאחר חזרה מאזורים מועדים בחו"ל, אך לא מדובר בנשאי הנגיף. באתר משרד הבריאות מתפרסמות הנחיות לחוזרים מחו"ל - ניתן לעקוב שם. התושבים מתבקשים להקפיד למלא אחר הוראות הבידוד של משרד הבריאות.

אם יהיו עדכונים הנוגעים ליישובים, דוברות המועצה תעדכן את התושבים ישירות או דרך היור"ם, באופן רשמי. רק בריאות!